
103DIÁRIO OFICIALNº 13.612103    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

DIREITOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto nº 576/2023 de 20 de abril de 2023, resolve:
Art. 1º Designar os servidores abaixo indicados para, com observância da legislação vigente, atuarem como Executores do Contrato celebrado 
entre a Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos e a Empresa a seguir enunciada:
Processo Administrativo: nº 039/SASDH/2023
Nº do Contrato: n° 102/2023
Contratada. L M CONSTRUÇÕES LTDA 
Objeto: a execução, pela contratada, dos trabalhos descritos no Contrato, os quais ficam fazendo parte integrante e inseparável deste instrumento, 
como se aqui integralmente reproduzidos, e assim, resumidos quanto a seus elementos característicos, concernente à Construção do Centro de 
Convivência do Idoso na Rua Guamá, s/n, Bairro Rui Lino, no Município de Rio Branco – Ac, conforme projeto básico e demais especificações 
contidas nos demais anexos do edital. 
Vigência do Contrato: 01 de setembro de 2023 a 01 de março de 2024.
I – Fiscal Titular: Engº Gustavo Menezes Mateus - CREA nº. 5060731760-D/SP
II – Fiscal Substituto: Eng.º Civil Glaucon Rocha Dantas / CREA nº. 20898-D/AC
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo seus efeitos a data de assinatura do Contrato.
Rio Branco - Acre, 01 de setembro de 2023.

Suellen Araújo da Silva 
Secretária Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos
Decreto nº 576/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - PMRB
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO – RBTRANS

PORTARIA RBTRANS Nº 0185/2023
O Superintendente Municipal de Transportes e Trânsito – RBTRANS, no uso de suas atribuições legais, que lhe faculta a Lei n.º 1.731 de 22 de 
dezembro de 2008, baixa a seguinte PORTARIA:
CONSIDERANDO o Requerimento encaminhado no dia 21 de agosto de 2023, por Sérgio José de Souza Neves Júnior, onde requer a Licença 
Prêmio pelo período de 01 (um) mês;
CONSIDERANDO o PARECER PROJU Nº 0105/2023, que subsidiou a instrução da possibilidade de concessão da licença prêmio do servidor;
RESOLVE:
Art. 1.º AUTORIZAR o afastamento do servidor Sérgio José de Souza Neves Júnior, Matrícula Funcional 709541-1, para gozo de licença prêmio no 
período de 01 (um) mês, a contar do dia 13 de setembro de 2023, até 12 de outubro de 2023.
Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Rio Branco-AC, 06 de setembro de 2023.

Francisco José Benício Dias
Superintendente 
Decreto n° 1.140/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS, REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2023/PMRB/AC, DE 16 DE MAIO DE 2023.
O Município de Rio Branco/AC, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da Prova de Títulos, referente ao Concurso Público 
para provimento de cargos e cadastro reserva para seu quadro de pessoal, conforme segue:
1. DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS
1.1. As respostas aos recursos estão disponíveis no site www.ibade.org.br , com a motivação na sua área do candidato.
2. DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

P01 - Auditor Municipal de Controle Interno | ENSINO SUPERIOR
Nº INSC CANDIDATO NOTA
1262469 ABRAÃO TÃRIKAN SALES VITORINO 0,00
1261153 ADELCLEIDE COSTA DA SILVA 0,50
1259006 ADELINO JAUNES DE ANDRADE JUNIOR Não entregou
1258917 ADIEL DA SILVA SANTOS Não entregou
1352130 ADJANE LIMA DE CASTILHOS Não entregou
1354892 ADRIANA DA COSTA ANDRADE Não entregou
1194579 ADRIEL CASTRO MARTINS Não entregou
1336352 ADYSON DA SILVA DIÓGENES Não entregou
1221102 AGNALDO DANTAS NETO Não entregou
1257587 ALAFE DA SILVA FREITAS Não entregou
1245408 ALAN KARDEC PEREIRA CAVALCANTE Não entregou
1259182 ALAN PEDRO MANSANO Não entregou
1350039 ALDO SÉRGIO ALVES FILHO Não entregou
1261493 ALECKSSYA KAROLLYNNE NUNES DE LIMA BEZERRA 0,00
1193880 ALEKS RODRIGUES BARBOZA JUNIOR Não entregou
1209214 ALESSA FERNANDA CIACCI SILVA Não entregou
1226843 ALESSANDRA CIBELLE PONTES DE SOUZA Não entregou
1353416 ALESSANDRA RODRIGUES DE SOUSA SILVA 0,50
1336566 ALEX JÚNIOR DE ALMEIDA DOMICIANO Não entregou
1216183 ALEXANDRO DE MOURA VALENTE FIGUEIREDO Não entregou
1196322 ALINE DE MATOS SILVA Não entregou
1262087 ALINE FERREIRA LIMA DE ALBUQUERQUE Não entregou
1198606 ALINE MARIA DA COSTA FADELL Não entregou
1201589 ALLAN SOARES DE SOUZA Não entregou
1222837 ALTEVIR DE OLIVEIRA ROSAS Não entregou
1194426 AMANDA RAFAELLA SANTOS DA COSTA 0,50
1210771 AMANDA SANTOS MACHADO Não entregou
1193993 AMARAL TEIXEIRA DE SOUZA Não entregou
1314664 AMÓS LEMOS DOS SANTOS Não entregou
1206632 ANA CAROLINA OLIVEIRA Não entregou



104DIÁRIO OFICIALNº 13.612104    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1260107 ANA CAROLINE ARRUDA DO LAGO Não entregou
1347592 ANA CAROLINE DE FREITAS ARAÚJO Não entregou
1257387 ANA CLICIA LIMA DA SILVA Não entregou
1349173 ANA JÚLIA PEREIRA DA SILVA SANTOS Não entregou
1258786 ANA PAULA LIMA CAETANO Não entregou
1217287 ANA VALDIZIA COSTA DA SILVA Não entregou
1354224 ANALU MICHELLE MELO DE ARAUJO 0,00
1202866 ANDERSON FERNANDO DE ARAUJO DA SILVA Não entregou
1255761 ANDRE DA SILVA BARBOSA Não entregou
1261985 ANDRE LUIS NEPOMUCENO SOARES Não entregou
1232702 ANDRÉ VÍTOR SILVA DE ALMEIDA Não entregou
1214787 ANDRESSA DO AMARAL TORATTI Não entregou
1345248 ANDREW MARINHO DE GOIS Não entregou
1352167 ANDRIELLE FREIRE DE FRANÇA Não entregou
1331435 ANGELO VICTÓRIO GARDENAL CABRERA CAMOLEZ Não entregou
1257101 ANTONIA BRUNA DERZE DO NASCIMENTO Não entregou
1262625 ANTONIA DO NASCIMENTO BARBOSA 0,00
1258590 ANTONIO CARLOS MARTINS DE ALMEIDA Não entregou
1194770 ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA RODRIGUES 0,00
1218639 ANTÔNIO PEDRO DE ALENCAR SOARES DE ALMEIDA Não entregou
1194015 ARIANNA GONCALVES COSTA Não entregou
1260047 ARLISSON DE LIMA MOURA Não entregou
1271878 ARTENIZIA RAIMUNDA DE SOUZA Não entregou
1258882 ASAPH DE SOUZA MENDONÇA Não entregou
1258050 AUGUSTO BOLÍVAR SILVA MESQUITA Não entregou
1260297 AUGUSTO CESAR MACEDO MARQUES Não entregou
1343656 AVA FABIAN DO NASCIMENTO CAVALCANTE Não entregou
1351537 AYLLAN ALMEIDA DA SILVA Não entregou
1224781 BÁRBARA LEITÃO DE SOUZA Não entregou
1195381 BIRMÂNIA AMORIM SOBRAL 0,00
1261277 BRAZ DOS SANTOS NASCIMENTO Não entregou
1261704 BRUNA ARAÚJO GOMES Não entregou
1333176 BRUNA DE SOUZA LIMA 0,00
1259214 BRUNA LUAR RODRIGUES DAVILA Não entregou
1222838 BRUNO CAMPOS DE CASTRO Não entregou
1193740 BRUNO MENEZES ALMEIDA Não entregou
1261187 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS Não entregou
1215809 CAIO ALVES DE ARAUJO Não entregou
1206091 CAIRA GOMES DOS SANTOS 0,50
1347431 CARINA RACHEL SAMOSA MOREIRA CABRAL FERREIRA 0,50
1193864 CARLA FERREIRA CORDEIRO Não entregou
1258934 CARLOS ALBERTO DE CASTRO FILHO Não entregou
1194350 CARLOS ANDRE DA SILVA MANASFI 0,00
1215487 CARLOS EDUARDO DE MELO SOUZA Não entregou
1256948 CARLOS HENRIQUE MOREIRA LIMA Não entregou
1193793 CAROLAINE SILVA DE SOUSA Não entregou
1346194 CAROLINA SILVA DE OLIVEIRA Não entregou
1323111 CAROLINE DE MOURA ANTUNES Não entregou
1331424 CASSIOS MAIA CARVALHO Não entregou
1334391 CÉLIO DE SOUZA SACCO JUNIOR 0,50
1258371 CHARLYS NERES DE CASTRO Não entregou
1261793 CICERO DANTAS DOS SANTOS FILHO Não entregou
1331236 CINARA DE BARROS PIMENTEL Não entregou
1221447 CÍNTHIA OLIVEIRA FERREIRA Não entregou
1261631 CLARISSA LEITE GUIMARÃES MACÊDO Não entregou
1212072 CLECIANY DA SILVA LIMA Não entregou
1335994 CLEIDE HELENA PRUDÊNCIO DA SILVA Não entregou
1194097 CLEILSON REZENDE DA SILVA' Não entregou
1212598 CLODINEY FERREIRA DE LIMA 0,50
1194315 CRISTIANE FREITAS DA SILVA Não entregou
1350876 CRISTIANE GOMES VIEIRA Não entregou
1216614 DÁFNNE BATISTA MARIM Não entregou
1345581 DANIEL FRANCISCO PEREIRA UGALDE Não entregou
1334302 DANIEL ICO RODRIGUES DA SILVA Não entregou
1209791 DANIELA BRILHANTE SALES 0,50
1195149 DANILO FERNANDO LEITE 0,00
1257150 DANYELE GALDINO DE SOUZA Não entregou
1258181 DAPHNE DE OLIVEIRA PERES Não entregou
1337367 DATAN GAIO MARTINS MARQUES 0,00
1257925 DAVI DANIEL DE SOUZA Não entregou
1202382 DAVID DIAS MARTINS FILHO Não entregou
1259681 DAVID SOARES HALL Não entregou
1259137 DAYANE DA ROCHA MENEZES Não entregou
1194637 DAYSEMULLER DA SILVA SOUZA Não entregou
1208852 DEBORAH KAREN BEZERRA LIMA Não entregou
1296916 DENNYS TEIXEIRA FELIX Não entregou
1260607 DIEGO ARAUJO RODRIGUES Não entregou
1209908 DIEGO MESSALA FERREIRA SOARES Não entregou
1202623 DIEYSON FELÍCIO ALVES DE MELO Não entregou
1205712 DJHODISON FURTADO DE SOUZA CASTRO Não entregou
1233066 DORALICE PEREIRA RODRIGUES Não entregou
1260165 DOUGLAS FERNANDO CARVALHO SOL Não entregou
1262291 EBES ARAUJO DE VASCONCELOS 0,00



105DIÁRIO OFICIALNº 13.612105    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1328044 EDINEY CRUZ NASCIMENTO Não entregou
1231556 EDINO FERNANDES DE SOUZA 0,00
1344454 EDLENI LUCIANA DUARTE AGUIAR Não entregou
1262106 EDMAR DE AZEVEDO MONTEIRO NETO Não entregou
1258990 EDNEY MATOS DE LIMA Não entregou
1256976 EDUARDO DE LIMA ARAÚJO Não entregou
1333455 EDUARDO MARTINS DE LIMA 0,00
1257276 EFER MARQUES DE SOUZA GUIMARAES Não entregou
1349714 ELAINE CAROLINA DE MANACES Não entregou
1258354 ELENILDA OSORIO DE OLIVEIRA SALVADOR Não entregou
1236735 ELIANA SABRINA DE SOUZA BARBOSA Não entregou
1249281 ELIAS DE LIMA 0,50
1259163 ELISSON CARLOS SILVA DE SOUZA Não entregou
1199999 ELIVANIA DE SOUSA OLIVEIRA Não entregou
1260501 EMERSON LEVINGSTON GADELHA MEDEIROS Não entregou
1200431 ENIO MOREIRA DA COSTA Não entregou
1260578 ERICK OLIVEIRA DO NASCIMENTO Não entregou
1257008 ERLAILSON COSTA DOS SANTOS Não entregou
1213741 EVELYN BATISTA MARIM Não entregou
1334179 EVELYN MIRANDA VASQUES TORRES Não entregou
1261824 FABIANA EMANUELA BRANDÃO PEREIRA Não entregou
1257570 FABRICIA DE OLIVEIRA LOPES Não entregou
1195477 FABRÍCIO SOARES PONTES Não entregou
1259106 FÁTIMA EDUARDA DA SILVA MELO Não entregou
1261766 FELIPE ALBUQUERQUE DA SILVA Não entregou
1346761 FELIPE MATEUS DE PAULA FERNANDES Não entregou
1328133 FELIPE MORENO DAMASCENO AQUINO Não entregou
1354937 FELIPE RICARDO MORALES ALVES Não entregou
1232869 FERNANDA CABRAL AMORIM Não entregou
1197816 FERNANDA DA SILVA LEITE Não entregou
1345479 FERNANDO DOS SANTOS VERAS Não entregou
1239031 FLAVIA ALBUQUERQUE RODRIGUES LIMA Não entregou
1289928 FLAVIO XAVIER DE OLIVEIRA Não entregou
1194720 FRANCESCA DE OLIVEIRA MELO Não entregou
1195535 FRANCIANA DANTAS BELEM Não entregou
1351149 FRANCISCA GERMANA NOBRE NETA 0,00
1194850 FRANCISCO ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA Não entregou
1348544 FRANCISCO GILSON DE MORAIS MACHADO Não entregou
1199301 FRANCISCO MARQUES DE OLIVEIRA Não entregou
1194136 FRANCISCO PABLO DO NASCIMENTO DE SOUSA Não entregou
1194436 FRANCISCO PEREIRA LIMA FILHO 0,50
1193967 GABRIEL CHRYSTIAN MARQUES GONÇALVES Não entregou
1224777 GABRIEL FIGUEIREDO BEZERRA Não entregou
1212270 GABRIEL LIRA BARROSO LOURENÇO Não entregou
1248069 GABRIEL MIRANDA LIMA DE LIMA Não entregou
1259211 GABRIELA CAROLINE DA SILVA FARIA ALBUQUERQUE Não entregou
1257905 GABRIELA OLIVEIRA PANTOJA Não entregou
1350800 GABRIELLE VIANA FERNANDES Não entregou
1258100 GABRYELLY ISABEL FORTUNA DE OLIVEIRA Não entregou
1257706 GEICE DE OLIVEIRA Não entregou
1262032 GEISA BANDEIRA MORAIS Não entregou
1237307 GEORG HERIVELTOM ARAUJO PASSOS Não entregou
1259033 GEOVANE LIMA DA SILVA Não entregou
1211920 GEOVANE SILVA DE SOUZA Não entregou
1261173 GILGLEIDE ACIOLI HOLANDA Não entregou
1257380 GILSON NASCIMENTO DA SILVA Não entregou
1194032 GIOVANNA MARIA OLIVEIRA DA SILVA Não entregou
1243935 GIRLAYNE FREIRE SALLES Não entregou
1233949 GLEDISTON DE AZEVEDO MESQUITA 0,50
1228554 GLEIDIANE FARIAS DE SOUZA Não entregou
1234815 GLENDA KAREN GOMES COSTA 0,00
1202414 GUILHERME VERÇOSA DE ARAÚJO Não entregou
1262405 GUSTAVO LIMA RABIM Não entregou
1349986 GUSTAVO SOARES DA SILVA Não entregou
1194150 HÁDENYS RICARDO MATOS MAIA 0,50
1205807 HAILTON MARTINS DE ALBUQUERQUE 0,50
1236132 HECTOR DE AGUIAR GURGEL Não entregou
1214878 HENRIQUE ALVES SALES Não entregou
1198124 HERMÓGENES HENRIQUE ALVES DA SILVA MAFRA JUNIOR Não entregou
1207924 IAGO LOPES SANTOS Não entregou
1195339 IGOR ARAÚJO DA SILVA Não entregou
1307296 ILMARA BRAGA SANTOS Não entregou
1261248 IRINA DE ARAÚJO LIMA Não entregou
1327175 IRLANDIA MARIA DINIZ FERREIRA Não entregou
1237161 IRRAIANE DE SOUZA BORGES NOLASCO Não entregou
1196464 ISA DE FARIAS LOPES Não entregou
1258248 ISABELE CRISTINE PASSOS CRAVEIRO 0,00
1338570 ISABELE DA SILVA GONCALVES Não entregou
1193823 ISABELLE VITORIA DE ALBUQUERQUE MEIRELES Não entregou
1259307 ISLOHANE PAZ RAMOS Não entregou
1261923 ISMAEL CARLOS SANTANA DA SILVA Não entregou
1195138 ISNA RAQUEL BEZERRA DE SOUZA FIGUEIREDO Não entregou
1201458 ISNAELE SANTOS DA SILVA 0,00



106DIÁRIO OFICIALNº 13.612106    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1231161 ÍTALO DA SILVA NASCIMENTO Não entregou
1351273 IVAN DE FREITAS RIBEIRO Não entregou
1259675 IVANETE AZEVEDO DA SILVA SOUZA Não entregou
1261249 IVANILTON ALMEIDA DA SILVA JUNIOR Não entregou
1209478 IZABELLE FLÔRES SOUZA Não entregou
1262086 IZAURA MARIA CARDOSO BARROS DE SÁ Não entregou
1210460 JAILSON DE SOUZA COSTA Não entregou
1195098 JAIME DE CASTRO FÉLIX Não entregou
1347453 JAIRO DA SILVA COSTA Não entregou
1205642 JAMILDO CELESTINO DA SILVA Não entregou
1354484 JAMILE ALVES DA SILVA Não entregou
1326635 JAMILE DA SILVA DE OLIVEIRA 0,00
1196951 JANDA FEITOSA DE ARAUJO Não entregou
1260772 JANE LEITE AMÂNCIO DE SOUZA Não entregou
1257954 JAQUELINE DE MATOS SILVA Não entregou
1259058 JARDISON DE OLIVEIRA ARAÚJO 1,50
1193852 JEFERSON BATISTA DE OLIVEIRA CAVALCANTE Não entregou
1261098 JEFFERSON HÁLAKEX DO NASCIMENTO ALENCAR Não entregou
1262024 JEFFERSON JOSÉ COELHO DA SILVA Não entregou
1348881 JENNIFER SILVA E SILVA DE MELO Não entregou
1262370 JÉSSICA DE SOUZA LIMA 0,00
1258659 JESSICA LOURRANE COELHO DA SILVA Não entregou
1216135 JÉSSICA LUANA DE CASTRO MARINHO 0,00
1225040 JESSICA PASA BORGES Não entregou
1199908 JESUS LEITE NERY DE LIMA 0,00
1261367 JHENYFFER DA SILVA ANDRADE Não entregou
1230426 JOANA FONSECA AGUIAR Não entregou
1217638 JOÃO BATISTA ALVES GONDIM Não entregou
1351028 JOAO FELIPE SILVA 0,00
1350219 JOÃO HENRIQUE DE ARAÚJO NUNES Não entregou
1194178 JOÃO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA Não entregou
1354151 JOÃO JUNIOR DA SILVA BEZERRA Não entregou
1236847 JOAO LUCAS DE LIMA ARAUJO Não entregou
1220303 JOÃO MARCOS LIRA DE QUEIROZ Não entregou
1343055 JOÃO PAULO ALVES MENDES Não entregou
1195031 JOÃO PAULO FEITOSA COUTO Não entregou
1235357 JOAO PAULO LOPES DO NASCIMENTO Não entregou
1213602 JOAO PINHEIRO DE SOUZA JUNIOR Não entregou
1262678 JOÃO VICTOR CASAS LOPES Não entregou
1222185 JOAO VITOR PAIVA DE ALBUQUERQUE Não entregou
1200004 JOAQUIM TEIXEIRA DA SILVA NETO Não entregou
1351676 JOELMA MAIA DE ANDRADE Não entregou
1200353 JOELMIR ALMEIDA DE MELO Não entregou
1236332 JOICE DE MOURA BERNARDINO Não entregou
1257604 JONAS OLIVEIRA BRAGA Não entregou
1260884 JONATAS CONCEIÇÃO DE ARAÚJO Não entregou
1259276 JONATAS RODRIGUES BRAGA DE SOUZA Não entregou
1258204 JONATHAN MACIEL SOARES Não entregou
1260054 JORGE DA MATA COELHO Não entregou
1261582 JOSÉ ADRIANO XIMENDES COSTA Não entregou
1256937 JOSÉ CARLOS MACHADO PERES Não entregou
1342296 JOSE ETEVALDO CASTRO DE SOUZA Não entregou
1352841 JOSE HERIVELTO DE HOLANDA TRINDADE Não entregou
1349486 JOSE LAIRTON ROCHA JUNIOR Não entregou
1346912 JOSE MONTEZUMA DE SOUZA JUNIOR 0,50
1257253 JOSÉ RIBAMAR DA SILVA OLIVEIRA Não entregou
1195431 JOSE ROBERTO BATISTA BEZERRA JUNIOR Não entregou
1194117 JOSEMAR CHAVES DE DEUS 0,00
1240600 JOSIANY DOS SANTOS DIAS Não entregou
1347470 JOSINEY DE OLIVEIRA PINHEIRO Não entregou
1210987 JOSUE DA SILVA SANTOS 0,00
1229082 JOVÂNIA MOURA DO NASCIMENTO Não entregou
1258624 JULCILEIA DA SILVA FERREIRA Não entregou
1222046 JULI MARIA SILVA DOS SANTOS Não entregou
1208662 JULIANA DOS SANTOS MACHADO Não entregou
1195504 JULIANA SILVA RODRIGUES Não entregou
1273699 JÚLIO BORGES DE OLIVEIRA Não entregou
1346262 KAOENDRY MELO ARAGAO SOARES Não entregou
1258560 KAREN COSTA DA SILVA BEIRUTH 0,00
1258525 KARINA COSTA DA FROTA Não entregou
1340718 KARINA PEREIRA SILVESTRE Não entregou
1350025 KARINY OLIVEIRA SMERDEL 0,00
1210538 KAROLAYNE RIBEIRO DA SILVA Não entregou
1222487 KATIA TAPAJOS DA SILVA Não entregou
1253282 KELVI DANILO SILVA ALVES Não entregou
1257092 KENNEDY WENZEL MELO Não entregou
1197314 KEROLLYNE FERREIRA COSTA Não entregou
1261335 KETLYN FERNANDA REDA OLIVEIRA SILVA Não entregou
1261020 KEYZE PRITIH DA COSTA CAMPOS GOMES Não entregou
1327441 KLEVER BECKER DRUN Não entregou
1347969 LARA DE OLIVEIRA MARQUES Não entregou
1258950 LARISSA ALANA DA SILVA OLIVEIRA 0,00
1338355 LAURA CRISTINA DE PAIVA MELO GONÇALVES Não entregou



107DIÁRIO OFICIALNº 13.612107    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1259589 LAURA MÔNICA BRAGA RIBEIRO Não entregou
1326871 LAURIS VANESSA JANGLES DE OLIVEIRA Não entregou
1194071 LAWANA CAROLINA ARAUJO DAMASCENO SILVA Não entregou
1205685 LAYLA CRISTINA GOMES CORDEIRO Não entregou
1257686 LEANDRA SOUZA JORGE Não entregou
1194125 LEANDRO DO VALE DA SILVA Não entregou
1213923 LEANDRO JOSÉ ALVES Não entregou
1330477 LEANDRO RODRIGUES BRANDÃO Não entregou
1256423 LEONARDO CABANELAS GALLO Não entregou
1258649 LEONARDO MARTINS BEZERRA Não entregou
1261154 LETÍCIA DA SILVA BORGES Não entregou
1194255 LINDON JOHNSON COSTA BRITO Não entregou
1208540 LISSANDRO LIMA E LIMA Não entregou
1246363 LIVIA MARIA SAMPAIO DE SOUZA 0,50
1261731 LORETA COSTA IRMÃO 0,00
1262412 LOURIVAL ALVES DA SILVA NETO Não entregou
1261828 LUANA MAIA MACHADO Não entregou
1352075 LUANA RAQUEL DA SILVA DE MELO Não entregou
1339085 LUCAS ARAÚJO DA SILVA E SILVA Não entregou
1345399 LUCAS DO NASCIMENTO GONDIM Não entregou
1205039 LUCAS MATHEUS BRITO DE OLIVEIRA Não entregou
1261511 LUCAS RODRIGUES GUIMARAES Não entregou
1257224 LUCAS VIEIRA LIMA Não entregou
1233533 LUCIANA GOMES MARTELLET Não entregou
1243458 LUCIANA ROCHA DOS SANTOS Não entregou
1342931 LUCIO YOSHIHARU TOKUDA Não entregou
1258366 LUIS CARLOS GONTIJO DE OLIVEIRA Não entregou
1229079 LUIS EDUARDO CARVALHO DE SOUZA Não entregou
1193847 LUIS FERNANDO AZEVEDO FERNANDES 0,50
1228571 LUIZ MIGUEL MARTINS MOREIRA Não entregou
1257421 LUIZ VICTOR DINIZ BONECKER Não entregou
1258828 LUMA OLIVEIRA DE SOUZA Não entregou
1237205 LUNARA NOGUEIRA DE MESQUITA Não entregou
1194597 LUZIENNE LUCENA DA COSTA Não entregou
1217248 MACIEL DA SILVA NOLASCO Não entregou
1261645 MACSON ANDRE MAIA SAMPAIO Não entregou
1212201 MADALENE RIBEIRO ALVES Não entregou
1194028 MAGNO DE SOUZA MELO Não entregou
1194706 MAKSUEL DO CARMO SILVA Não entregou
1194223 MALCOLM TELES DE OLIVEIRA Não entregou
1194467 MANOEL MACARIO LIMA FELISBERTO Não entregou
1223479 MARA RUBIA SANTOS DA SILVA Não entregou
1261848 MARCEL MAIA SANTANA Não entregou
1340708 MARCELLO AUGUSTO FREITAS UYENO Não entregou
1258785 MARCELLO JOSÉ FERREIRA DA CRUZ 0,00
1355269 MARCELO MAIA GOMES FLORENTINO Não entregou
1261190 MARCELO ROBSON SILVA VILELA 2,00
1249361 MÁRCIA REGINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO AQUINO Não entregou
1351786 MÁRCIA REGINA RIBEIRO DA SILVA Não entregou
1354928 MARCIEL SOUZA CARVALHO Não entregou
1257571 MARCILÉIA VILA NOVA Não entregou
1261113 MARCIO BENTO MOTA Não entregou
1257361 MARCIO MARQUES DE FREITAS 0,00
1355094 MARCOS BOMFIM SANTIAGO Não entregou
1293398 MARCOS BORGES CARDOSO Não entregou
1259270 MARCOS FREITAS DA SILVA Não entregou
1194948 MARCOS OLIVEIRA DA SILVA Não entregou
1194001 MARCOS PAULO ALVES SALES Não entregou
1351015 MARCOS VÍNNICIOS CARNEIRO FREITAS Não entregou
1350029 MARCUS VINICIUS FERREIRA DA SILVA Não entregou
1201578 MARIA DULCINEIA LIMA BRAGA Não entregou
1261302 MARIA JORDANE OLIVEIRA DE ALMEIDA Não entregou
1193726 MARIA LUANA PARENTE DE OLIVEIRA Não entregou
1258227 MARIA ROXIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 0,00
1197949 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS Não entregou
1259504 MARIANA MARINHEIRO SOARES Não entregou
1231258 MARIANA NOBRE ALAYON MESCOUTO FREIRE Não entregou
1334249 MARTA BARROSO DA SILVA Não entregou
1193817 MATEUS CABRAL AMORIM Não entregou
1227390 MATEUS DA ROCHA BORGES Não entregou
1193878 MATEUS SILVA DE OLIVEIRA Não entregou
1335523 MATHEUS RODRIGUES DE ALMEIDA Não entregou
1354362 MATHEUS SILVA MARTINS Não entregou
1194137 MATHEUS VINICIUS DA COSTA MELO Não entregou
1209424 MAURÍCIO MATOS CALACINA FERREIRA 0,00
1251167 MAURO BEZERRA DO NASCIMENTO Não entregou
1193732 MAXSIELE VIEIRA DA SILVA Não entregou
1197793 MAYARA DA SILVA FERREIRA Não entregou
1261898 MAYRA CAMPOS DE SOUZA FARIAS Não entregou
1258581 MELISSA PAOLA DOS ANJOS MOURÃO Não entregou
1214754 MICHELE FILGUEIRAS DE SOUZA Não entregou
1193770 MIKAELA DIEINIFFER PEREIRA RODRIGUES 0,00
1315058 MILTON CARVALHO FERREIRA JUNIOR Não entregou



108DIÁRIO OFICIALNº 13.612108    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1260075 MIRIA KAROLINE FERREIRA DA SILVA Não entregou
1195199 MIRIAN BETÂNIA DA SILVA AMADOR Não entregou
1261964 MIRIAN SILVA FERREIRA Não entregou
1241685 MYCHAELY DE ARAÚJO ROCHA Não entregou
1349607 NAIANE JACÓ DE BRITO FREITAS Não entregou
1219042 NARDESON COSTA DE LIMA Não entregou
1257391 NATANA DOURADO SOUSA Não entregou
1260049 NATASSIA DA SILVA NOGUEIRA Não entregou
1209649 NATHALYA DOS SANTOS CAMPOS Não entregou
1259113 NAWANY MORAES FIRMINO CESÁRIO ROSA Não entregou
1347900 NEI DOURADO DA SILVEIRA 0,00
1260648 NEILSON DE SOUZA BOGOEVICH Não entregou
1246046 NEUZA ALAYDE GALVAO MOREIRA Não entregou
1212342 NILCILENE DE LIMA FERREIRA Não entregou
1228733 NILMAR COSTA MILLER Não entregou
1350524 NORMANDO DE ARAÚJO ROSAS JUNIOR Não entregou
1194291 OSCAR VAREDA MOREIRA NETO Não entregou
1195583 OSVALDO COSTA DA SILVA Não entregou
1251849 OTENIEL ALMEIDA DOS SANTOS Não entregou
1195479 PABLO BATISTA COUTINHO Não entregou
1219317 PABLO FONSECA DA SILVA Não entregou
1351709 PAMELA DA SILVA ARAUJO Não entregou
1334928 PATRÍCIA ACASSIA DE CARVALHO ALVES Não entregou
1344364 PAULA LAUANDRA GUIMARÃES OLIVEIRA Não entregou
1335782 PAULA MELO DE SOUZA Não entregou
1260692 PAULO ANDRÉ DA COSTA ARAÚJO Não entregou
1224748 PEDRO CAMPELO DE ASSIS NETO 0,00
1208871 PEDRO DA ROCHA SANTOS JUNIOR Não entregou
1350516 PEDRO HENRIQUE SAMPAIO SANTOS DA SILVA Não entregou
1257865 PERICLYS PEDRO NASCIMENTO DA SILVA Não entregou
1194416 PETER NASCIMENTO DE AQUINO JÚNIOR Não entregou
1246632 PIETRA DE OLIVEIRA ARAÚJO RIBERA Não entregou
1195591 POLYANA DA SILVA NERY Não entregou
1349979 PRICIANE BRAÚNA DE ARAÚJO Não entregou
1261336 PRISCILA DE ARAÚJO PINHEIRO Não entregou
1258019 PRISCYLA ORIANE BRASILEIRO Não entregou
1351174 QUEZIA DE SOUZA SILVA PEREIRA Não entregou
1198704 RAFAEL FIGUEIREDO MARTINS DIAS Não entregou
1259156 RAFAELA DE ASSUNÇÃO ARAÚJO Não entregou
1237180 RAFAELA MARQUES DE ANDRADE MARANHÃO Não entregou
1209477 RAGE NASCIMENTO DE SOUZA Não entregou
1260401 RAIFANA DE LARA SOARES Não entregou
1262303 RAPHAEL SANTIAGO AREAL Não entregou
1315449 RAPHAEL VASCONCELOS DA SILVA Não entregou
1328780 RAUL DOS SANTOS AGUIRRE Não entregou
1259769 RAYANE BEZERRA DA SILVA RIBEIRO Não entregou
1194658 RAYNA NATASHA BARBOSA DOS SANTOS Não entregou
1261870 RAYSE ALYNE BITHS DE LIMA LIMA Não entregou
1203560 REBECA ARAÚJO GAMA Não entregou
1261517 RENATO FERNANDES MEDEIROS SILVA 0,50
1258973 RENATO PEREIRA SOBRINHO Não entregou
1259907 ROBERTA DO NASCIMENTO SILVA Não entregou
1216705 ROBERTO ROMANHOLO JUNIOR Não entregou
1348328 RONALD MUNIZ DANTAS JUNIOR Não entregou
1258136 RONISLEIA AGUIAR PAIVA DE SOUZA Não entregou
1214905 ROSA MARIA DE SOUZA BARBOSA DE MELO 0,00
1194290 ROSANE GASTINO OLIMPIO Não entregou
1221414 ROSANGELA MARIA PEREIRA ROCHA Não entregou
1246381 ROSANGELA MARIA SANTOS DOS ANJOS Não entregou
1196834 ROSE LIDYANE RAMOS DE SOUZA Não entregou
1331909 ROSICLEY SOUZA DA SILVA 0,00
1353483 ROSINEIDE DOS SANTOS SIQUEIRA Não entregou
1261849 ROSSICLEIA FERREIRA CAMPOS Não entregou
1211126 SABRINA DE MATOS MIRANDA Não entregou
1195148 SADRAQUE DE OLIVEIRA AMORIM Não entregou
1207500 SAMÁRIA SANTOS DA SILVA Não entregou
1350591 SAMUEL EDER CAOVILLA 0,00
1289362 SARA ALINE BEZERRA ASFURY DE OLIVEIRA MOREIRA Não entregou
1260453 SARAH DINIZ LEITE LIMA 1,50
1258895 SARAH HELEN ALENCAR DA SILVA Não entregou
1214834 SAVANA LUÊ LOPES LIMA Não entregou
1194405 SERGIO JOSE DE SOUZA NEVES JUNIOR 0,50
1209450 SÉRGIO MELO DE SOUZA BATALHA SALES Não entregou
1194754 SÉRGIO ROGÉRIO DE OLIVEIRA JUNIOR 0,00
1260209 SILVANIA SANTOS DE OLIVEIRA 0,00
1259015 SILVIO MOURA MARQUES Não entregou
1347852 STELLA MARYS OLIVEIRA SILVA Não entregou
1258434 SUIANE LIMA CARLOS Não entregou
1338220 SUZANA DE ARAUJO MENEZES Não entregou
1257558 SUZANE COSTA DA SILVA Não entregou
1259761 TALLYS BRUNO CALDAS MENEZES Não entregou
1203794 TALLYS RAFAEL DE FREITAS MATOS Não entregou
1262596 TALYSON DA SILVA NOGUEIRA Não entregou



109DIÁRIO OFICIALNº 13.612109    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1194372 TAMARA OLIVEIRA LIMA Não entregou
1257357 TAMIRIS DE LIMA SOBREIRA Não entregou
1261925 TATIANA BARBOSA ROCHA Não entregou
1194268 TATIANA MENDES DE ASSIS Não entregou
1219270 TATIANE DO NASCIMENTO FILGUEIRAS Não entregou
1214641 TAYLA DA SILVA MAIA 0,50
1351990 TAYNA NERI DE SOUZA BORTOLOSO Não entregou
1253699 TCHAYLA ANDRIELE OLIVEIRA DA SILVA Não entregou
1200493 THAIRINI DE SOUZA BRAGA Não entregou
1259997 THAIS BELEM CHAAR ROCHA Não entregou
1208620 THAIS FRARI VIANA Não entregou
1259471 THAIS SOUZA PRADO Não entregou
1218637 THALLYTA VALENTE DE SOUZA Não entregou
1346061 THAYLLA LORINTINO DA SILVA Não entregou
1209012 THIAGO AUGUSTO RUFINO DE ARAUJO Não entregou
1261888 THIAGO CORDEIRO DE SOUZA Não entregou
1212442 THIAGO EUZEBIO MARTINS PINHEIRO Não entregou
1218082 THIAGO RAMOS DE ARAUJO 0,00
1259053 THIAGO RODRIGUES DA SILVA Não entregou
1193919 THIAGO SILVA DOS SANTOS Não entregou
1258691 THOMAS ERIK ALVES DOS SANTOS ROCHA Não entregou
1344943 TIAGO HENRIQUE DA COSTA VIANA 0,50
1260992 TICIANA DO RÊGO COSTA 0,00
1219804 TUFI RACHID MIM JÚNIOR Não entregou
1258060 UILTON CARLOS SARAIVA NOBRE Não entregou
1350494 ULYSSES RICHARDSON OLIVEIRA DA COSTA Não entregou
1222586 UZIR SANTOS DE LIMA Não entregou
1261833 VALDECI MONTEIRO DA COSTA Não entregou
1211704 VALDENIR CARDOSO GOMES DE MELO JUNIOR Não entregou
1259991 VALDIRENE MAIA ARGOLO Não entregou
1351282 VALTEFRANK DOS SANTOS EVANGELISTA Não entregou
1210513 VALTER DE ARAÚJO SAMPAIO JUNIOR Não entregou
1347119 VANESSA ARAÚJO DE REZENDE Não entregou
1200204 VANESSA FEIJÓ DOS REIS Não entregou
1346863 VANESSA GONÇALVES ELUAN Não entregou
1193729 VANGELA NOGUEIRA DE OLIVEIRA MAQUINE 0,00
1196434 VERÔNICA DOS SANTOS PAIVA Não entregou
1347175 VICTOR MATHEUS CUNHA DA SILVA Não entregou
1305796 VICTOR YGOR DE MELO LIMA Não entregou
1262126 VILMA NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE Não entregou
1331759 VINICIUS DE MORAIS SILVA 0,00
1256966 VINÍCIUS MACIEL DA SILVA Não entregou
1226893 VINÍCIUS SILVA DE SOUZA Não entregou
1219125 VIRGILIO NOGUEIRA DO AMARAL FILHO Não entregou
1329994 VITÓRIA LINHARES BATISTA DE CARVALHO Não entregou
1348812 VITÓRIA LORANE NASCIMENTO SILVA Não entregou
1212540 WAGNER EDUARDO GUIMARÃES Não entregou
1350316 WALISSON IRIS DA SILVA Não entregou
1200697 WALYSON KADU SANTOS DE MELO Não entregou
1351705 WELLINGTON DE OLIVEIRA MOREIRA Não entregou
1207629 WENDYLLA THALIA MEDEIROS SOARES Não entregou
1258167 WESLEY GOMES DE BRITO 0,00
1193711 WESLLEY CRISTIAN QUEIROZ DAVILA Não entregou
1255114 WILKINSON RODRIGUES DA SILVA Não entregou
1354322 WILLIAM DIEGO FARIAS LEITÃO Não entregou
1258357 WILLIAM PONTE DE SOUZA Não entregou
1260941 YAN KALEBE SILVA ARAUJO Não entregou
1195090 YURI CARVALHO LUDWIG Não entregou
1320041 ZAIDA FRANCESCA BARROSO RODRIGUES LOUREIRO Não entregou

P02 - Contador | ENSINO SUPERIOR
Nº INSC CANDIDATO NOTA
1194074 ADALBERTO RABELO DE FREITAS 0,00
1193961 ADJOP MAGNO DE SOUZA LIMA 0,50
1257853 ADRIANA DA SILVA PEIXOTO LEÃO 0,00
1262377 ALANA DO NASCIMENTO ARAÚJO NÃO ENTREGOU
1212384 ALESSANDRA RODRIGUES GOMES NÃO ENTREGOU
1261946 ALESSANDRE DE OLIVEIRA MELO NÃO ENTREGOU
1256901 ALEXANDRO MIRANDA PINCER NÃO ENTREGOU
1199628 ALINE GABRIELLA CAMPOS BANDEIRA NÃO ENTREGOU
1257789 ALINE MELO DE SALES LIMA NÃO ENTREGOU
1257668 ALZENIR PINHEIRO DE CARVALHO 0,00
1352030 AMANDA PEIXOTO DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1194222 ANA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 0,50
1225830 ANAARA LADINE MOURA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1237316 ANDERSON LIMA DOS SANTOS 0,00
1262173 ANDRESSA FERNANDES JANUARIO NÃO ENTREGOU
1195072 ANTONIO FERNANDES SANTOS DE SOUZA 0,00
1312593 ANYELLE DA SILVA BATISTA 0,00
1350754 ARIANA DANTAS ABUD KAGY NÃO ENTREGOU
1330360 AURIZANGELA CAVALCANTE VASCONCELOS NÃO ENTREGOU
1261353 BÁRBARA EVELIN DA SILVA NÃO ENTREGOU
1233375 CAMILA GOMES PIRES NÃO ENTREGOU



110DIÁRIO OFICIALNº 13.612110    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1195292 CAMILY GOMES DA SILVA 0,50
1201799 CARLOS LUCAS ARAUJO DE SOUZA NÃO ENTREGOU
1257263 CLARA BREGENSE VIEIRA NÃO ENTREGOU
1210998 CLARINDO GERALDO DA COSTA JUNIOR NÃO ENTREGOU
1195524 CLEIDER FREIRE DE SOUZA JUNIOR NÃO ENTREGOU
1269796 CLEONICE LIMA BARROS NÃO ENTREGOU
1257565 CRISTIANE ALBUQUERQUE DA SILVA FRANÇA 0,50
1315655 DAIANY PRISCILA NUNES HENRIQUE NÃO ENTREGOU
1202502 DAVID MOREIRA DE ARAUJO NÃO ENTREGOU
1279574 DÉBORA CRISTINA MARINHO DOS SANTOS NORA NÃO ENTREGOU
1193867 DHEIVERSON SOARES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU
1194528 DHONY SMITH TEIXEIRA COSTA 0,50
1213584 DILBERTO DA SILVA ROCHA NÃO ENTREGOU
1242692 DOUGLAS CORTEZ BRANDÃO DAMASCENO 0,00
1231799 EDER DE SOUZA VIANA 0,00
1262211 EDSON SOARES NOGUEIRA JUNIOR NÃO ENTREGOU
1258635 ELANE DA SILVA ANDRADE MESQUITA NÃO ENTREGOU
1261840 ELINAIARA FREITAS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU
1261723 ELIVELTON SILVA DE SOUZA 0,50
1262188 ERCILIA FERREIRA BARBOSA NÃO ENTREGOU
1260669 ÉRICA DE SOUSA FEITOSA MARTINS 0,00
1193736 ERIKA COSTA DA SILVA 0,50
1355081 EVERTON DE SOUSA ALMEIDA NÃO ENTREGOU
1260713 FABIO ALENCAR MONTEIRO NÃO ENTREGOU
1258416 FABRICIA MIRZAELLEN DA SILVA NÃO ENTREGOU
1218398 FELIPE DE ARAÚJO MATOS NÃO ENTREGOU
1259077 FELIPE PINTO DUARTE 0,00
1354870 FRANCISCA AURELINA DE SOUZA FERREIRA 0,00
1291066 FRANCISCO CLEUTON DA COSTA CAVALCANTE NÃO ENTREGOU
1258211 FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO 0,00
1209154 GABRIELLA RIBEIRO DA SILVA NÃO ENTREGOU
1345446 GERCIANE CAVALCANTE DA SILVA PAIXÃO NÃO ENTREGOU
1323852 GERSON COSTA SAMPAIO NÃO ENTREGOU
1193960 GERSON EREMITH DE SOUZA JUNIOR 0,50
1259193 GIRLANDIA DA SILVA NOGUEIRA 0,00
1317456 HÉBER LUCAS MAFFI 0,00
1195106 HELVIA DE MELO RIBEIRO NÃO ENTREGOU
1258650 HENRIQUE DE GODOY PEREIRA NÃO ENTREGOU
1260033 IAGO OLIVEIRA TAVARES NÃO ENTREGOU
1262278 IASMIN CRISTINA DE SOUZA VASCONCELOS NÃO ENTREGOU
1262002 ILCIRLÂNDIO ALEXANDRE DA SILVA NÃO ENTREGOU
1195540 IRLA ALVES DA SILVA E SILVA BARROS NÃO ENTREGOU
1349291 ISABELLA CRISTINA MELO DA SILVA NÃO ENTREGOU
1257359 JAINE PAULA MARTINS NÃO ENTREGOU
1248824 JANAÍNA SILVA DE LIMA 0,00
1202577 JANARA CHAVES DA SILVA NÃO ENTREGOU
1248480 JANINE DE PAULA MESQUITA SIQUEIRA NÃO ENTREGOU
1208885 JANUSA FERREIRA DE MELO NOBRE 0,00
1287159 JAQUELINE DE MOURA RIBEIRO NÃO ENTREGOU
1260674 JEANNE LOPES MILLER 0,00
1231163 JERALT MUNIZ DA SILVA NÃO ENTREGOU
1207095 JOÃO BATISTA DE SOUZA DO NASCIMENTO BANDEIRA NÃO ENTREGOU
1352753 JOAQUIM GOMES DE SOUSA NÃO ENTREGOU
1338321 JOEL BEZERRA GUEDES NÃO ENTREGOU
1194603 JOHNATTAN DE SOUSA SILVA 0,50
1349980 JORDAM RICHARD ALVES MARQUES NÃO ENTREGOU
1353130 JOSE FELLIPE SILVA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1227801 JOSÉ GILIARDE AMORIM LIMA NÃO ENTREGOU
1193946 JOSÉ MARIA ASSEM IDE NÃO ENTREGOU
1315420 JOSE RICARDO CRUZ COSTA NÃO ENTREGOU
1193954 JOSE WILKER COSTA DA SILVA 0,50
1262513 JOSILENI TESSINARI LEITE NÃO ENTREGOU
1258628 KARINA PRADO STEFANI PAES NÃO ENTREGOU
1336469 KAROLINA ALMEIDA DE SOUZA NÃO ENTREGOU
1248331 KAROLINE GOMES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU
1206598 KETLEN DIAS DE ALMEIDA 0,00
1214355 LAIRIO DA COSTA SILVA JUNIOR 0,00
1206889 LEIDIANE GOMES FERREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU
1258837 LEILIANI CRISTINA SOUZA DE LIMA FREIRE NÃO ENTREGOU
1257626 LIDIA SILVA DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU
1228106 LISONEIDA DE JESUS LEONCIO ASSUNÇÃO NÃO ENTREGOU
1223508 LIVIA FERREIRA DE SOUSA ARAUJO CATAO 0,00
1261263 LUANA AMARO LOPES NÃO ENTREGOU
1256683 LUCAS ENRICHI FIORESE 0,00
1193735 LUCAS HENRIQUE TOJAL DE ROSALES NÃO ENTREGOU
1259412 LUCAS SOARES DA SILVA 0,50
1199260 LUCIELLEN CRISTINA AGUIAR DE CASTRO NÃO ENTREGOU
1220811 LUCINEI DE AMORIM DELGADO NÃO ENTREGOU
1224003 MAGDA CRISTINA BONI NÃO ENTREGOU
1259212 MAIRA VASCONCELOS DA SILVA NÃO ENTREGOU
1258546 MARCELO LUIZ DE OLIVEIRA COSTA NÃO ENTREGOU
1261686 MARCELO MIRANDA SOUZA 0,50
1262046 MARCONDES MAGALHÃES DOURADO 0,50



111DIÁRIO OFICIALNº 13.612111    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1257860 MARCOS AFONSO MENDONÇA MATOS 0,50
1251399 MARCOS LIRA SOBRINHO RIBEIRO FRAGA 0,50
1218879 MARIA ADRIANA ALVES TORRES NÃO ENTREGOU
1333954 MARIA EDUARDA GREGÓRIO DE ARAÚJO NÃO ENTREGOU
1194351 MARIA IVANIZE SOUZA MELO NÃO ENTREGOU
1240626 MARIA MARLETE DE SOUZA MOURA NÃO ENTREGOU
1215660 MARIVALDO FRANCISCO LIMA REIS DE SOUZA 0,50
1234575 MARQUILENE DA SILVA SOUZA 0,00
1193818 MATTHEUS OLIVEIRA COELHO NÃO ENTREGOU
1227450 MATUZALEM DE SOUZA FERREIRA NÃO ENTREGOU
1258390 MAURIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO 0,50
1261978 MAURÍCIO FERREIRA NASCIMENTO JUNIOR 0,00
1327754 MAYCON BORGES DE ARAÚJO NÃO ENTREGOU
1225293 MIRLA CRISTINA DE OLIVEIRA MOREIRA NÃO ENTREGOU
1351401 NAGYLA MENDES FERREIRA NÃO ENTREGOU
1195193 NARA MACÊDO AMPUERO NÃO ENTREGOU
1204881 NATALY DA SILVA GONÇALVES ALENCAR 0,50
1350448 NILSIANE DE OLIVEIRA CACAU NÃO ENTREGOU
1213946 PABLO ROMERO OLIMPIO QUEIROZ 0,00
1194512 PALOMA KATLINY DE SOUZA PEREIRA NÃO ENTREGOU
1202976 PAULO JOSÉ BARROS DA SILVA NÃO ENTREGOU
1208247 PAULO SÉRGIO SOARES DA SILVA NÃO ENTREGOU
1213108 PLINIO GONCALVES FAHD 0,00
1258253 RAFAELLA ZANATTA BARROS CAVALCANTE 0,50
1194944 RAIMUNDO NONATO BRAGA NÃO ENTREGOU
1351489 RAUEDSON BATALHA ALBUQUERQUE NÃO ENTREGOU
1194869 REGIANE PINHEIRO 0,00
1347795 RENAN VICTOR DA COSTA SILVA NÃO ENTREGOU
1260011 RENNAN ALVES DA SILVA NÃO ENTREGOU
1258466 RENNER ARAÚJO DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1215779 RODRIGO RODRIGUES CAVALCANTE NÃO ENTREGOU
1194861 ROSANE GOMES DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1258645 ROSIMEIRE DE OLIVEIRA MATOS SOUZA NÃO ENTREGOU
1259600 RUY MORENO DE ARAUJO NÃO ENTREGOU
1207096 SANNER BEZERRA DE CARVALHO NÃO ENTREGOU
1257992 SAYONÁRA COSTA DE SOUZA NÃO ENTREGOU
1218034 SAYONARA DA SILVA LOPES NÃO ENTREGOU
1207562 SIDNEY DA SILVA COSTA NÃO ENTREGOU
1258364 SILVIA CRISTINA GONÇALVES DE CASTRO 0,50
1262677 SILVIA EMILIA CARDOSO DE FREITAS CAIN 0,50
1219819 SIMONE TAVARES DO NASCIMENTO 0,50
1258760 THAIS DA SILVA COSTA NÃO ENTREGOU
1259837 THAYLA CAMILA MELO MARCELINO NÃO ENTREGOU
1347597 THIAGO RIBEIRO MAFRA NÃO ENTREGOU
1259576 TONE ELI DA SILVA ROCA NÃO ENTREGOU
1352128 VANESSA SAMPAIO DA SILVA NÃO ENTREGOU
1233417 VANIA CLAUDIA ALVES DE SOUZA NÃO ENTREGOU
1195242 VANUZA DE SOUZA FERRARI NÃO ENTREGOU
1197100 WATAN GUIMARÃES DO AMOR DIVINO NÃO ENTREGOU
1224090 WELLINGTON DIVINO CHAVES DE SOUZA 0,00
1195287 WELTON CAMARGO MIRANDA 0,50

P03 - Procurador Municipal | ENSINO SUPERIOR - DISCURSIVA
Nº INSC CANDIDATO NOTA
1345733 ACELON DA SILVA DIAS NÃO ENTREGOU
1207098 ADISON AIFF DOS SANTOS SILVA 0,00
1205319 ADOLFO ARTUR DE ALMEIDA GUEDES NÃO ENTREGOU
1193933 ADRIANE MACIEL DOS SANTOS NÃO ENTREGOU
1262209 AIRTON CEZINO FELICIO 0,50
1238103 ALAN NUNES CALLADO 0,50
1259098 ALBERT SUCKEL 0,50
1206800 ALDAYANE RODRIGUES DE CASTRO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU
1256977 ALDEIR BRAGA FERREIRA NÃO ENTREGOU
1206727 ÁLEFE QUEIROZ COSTA NÃO ENTREGOU
1257859 ALESSANDRA ARAUJO DE SOUZA 0,50
1226980 ALEX HENRIQUE DA COSTA MAGALHAES NÃO ENTREGOU
1196039 ALÍCIA THAÍS RODRIGUES DE LIMA NÃO ENTREGOU
1199534 ALINE BRITO MOREIRA NÃO ENTREGOU
1212345 ALINE DA CONCEIÇÃO ANDRADE NÃO ENTREGOU
1194161 ALINE MARIA NOGUEIRA DE SOUSA SARKIS NÃO ENTREGOU
1259061 ALINE QUEIROZ ASSIS 0,50
1316307 ALINE RARIANE PARENTE DA SILVA 0,50
1194395 ALUISIO VERAS DE ALMEIDA NETO NÃO ENTREGOU
1248162 ALVARO FELIPE FERNANDES LEITE 0,00
1220795 ALYNE LOPES DA SILVA NÃO ENTREGOU
1346045 ALYSSON RIBEIRO DE SOUZA 0,00
1259087 AMANDA BEATRIZ DA COSTA SCHULZE NÃO ENTREGOU
1348358 AMANDA MENDES EVANGELISTA 0,00
1323755 AMANDA RIBEIRO BARBOZA 0,50
1261253 AMANDA SOUZA ROCHA NÃO ENTREGOU
1258498 AMAURI CESAR CARDOZO 0,00
1233305 ANA CLARA CHAVES MARQUES 0,50
1194969 ANA CLARISSA DE MELO ACIOLI 0,00



112DIÁRIO OFICIALNº 13.612112    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1199433 ANA KARLA GONÇALVES PINHEIRO GOMES 0,50
1224662 ANA PAULA DE LIMA CARVALHO NÃO ENTREGOU
1248265 ANANDA GABRIELA DE FIGUEIREDO NÃO ENTREGOU
1334049 ANDERSON DE OLIVEIRA RODRIGUES NÃO ENTREGOU
1207201 ANDERSON LUIS DE SOUZA OPPELT 0,50
1209266 ANDERSON MONTEIRO JARDIM NÃO ENTREGOU
1257178 ANDRÉ DE OLIVEIRA CASAS 0,00
1195291 ANDRÉ LUCAS DE SANTANA MOURA NÃO ENTREGOU
1260060 ANDREA KASSIA ARAUJO ANASTACIO NÃO ENTREGOU
1219835 ANDREA MEDEIROS GUEDES CABRAL SOUZA NÃO ENTREGOU
1351579 ANDRESA DA SILVA CARNEIRO 0,00
1254171 ANDRESSA BARROSO FRANCO NÃO ENTREGOU
1257521 ANDRESSA MARIA DA SILVA RIBEIRO NÃO ENTREGOU
1195134 ANDRESSA SCHULZ CALADO 0,50
1209347 ANNA BARBARA ROCHA NOGUEIRA NÃO ENTREGOU
1212846 ANNA BELLATRIZ MAIA DANTAS NÃO ENTREGOU
1232075 ANNA KÁSSIA DE ARAÚJO MARTINS 0,50
1258798 ANNE GRAYCE DE OLIVEIRA SILVA PAIVA 0,50
1321555 ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU
1221507 ANTONIO FERNANDO DE LIMA MOREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU
1219080 ANTONIO HENRIQUE COSTA DE SOUZA 0,50
1203480 ANTONIO JOSE CAPISTANA DE BRITO MATO NÃO ENTREGOU
1260543 ANTÔNIO LUCAS BARBOSA JACCOUD NÃO ENTREGOU
1260541 AUCILENE ALVARENGA DE SOUZA NÃO ENTREGOU
1196236 AYRTON SENA DA COSTA COELHO NÃO ENTREGOU
1258243 BÁRBARA MARIA DANTAS MENDES RIBEIRO 0,50
1257603 BARBARA MATTOS MORAES 0,50
1257410 BENILDSON LEITE DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1200984 BENJAMIM ABECASSIS JÚNIOR NÃO ENTREGOU
1261247 BENJAMIN RODRIGUES LIMA NETO NÃO ENTREGOU
1227900 BISMARK DE LIMA CAMELO NÃO ENTREGOU
1230325 BONO LUY DA COSTA MAIA NÃO ENTREGOU
1206639 BRUNA KAROLLYNE JACOME ARRUDA SOARES NÃO ENTREGOU
1223190 BRUNA MARIA SOUSA ALBUQUERQUE NÃO ENTREGOU
1231334 BRUNO ARAUJO DE ALMEIDA NÃO ENTREGOU
1195229 BRUNO DA SILVA FONTINELE 0,00
1194196 CAIO CESAR POLITANO TIAGO 0,50
1231415 CAIO FERRARI DE CASTRO MELO 0,00
1197710 CAIO NATHAN GALVÃO PINTO NÃO ENTREGOU
1262450 CAROLINE SILVA LEITAO NÃO ENTREGOU
1344474 CAROLINE STEFHANE YUNES VIEIRA MENDES 0,50
1207463 CASSIO LUIZ LIMA DA SILVA 0,00
1195714 CATHARINA MUCUNÃ PAIVA 0,50
1212254 CATRINE RODRIGUES RIBEIRO DE OLIVEIRA 0,00
1194335 CHARLENNE DA SILVA GONDIM 0,50
1212091 CHRISCILA ANDRESSA BARBERÁ DANELUCI NÃO ENTREGOU
1260009 CHRISTIAN ROBERTO RODRIGUES LOPES NÃO ENTREGOU
1203364 CIBELLE DE GÓES CLEMENTINO MAIA 0,50
1292208 CICERO DE OLIVEIRA SABINO 0,50
1353317 CLAUDIA FERREIRA DE ALMEIDA NÃO ENTREGOU
1279571 CLAUDIANE SANTOS VEZU 0,50
1347610 CLAUDIO ALBERTO FELIX ROSSETTO 0,50
1342134 CLÁUDIO ROMMERO DA SILVA BATISTA 0,00
1261644 CLELSON MATHEUS ROCHA DA SILVA NÃO ENTREGOU
1294214 CRISTIANE BARBOSA MOURA CAVALCANTE NÃO ENTREGOU
1340702 CRÍSTOFE OLIVEIRA DA CRUZ NÃO ENTREGOU
1200617 DAIANA DE ARAÚJO PERES NÃO ENTREGOU
1259336 DANIEL DE MENDONÇA FREIRE NÃO ENTREGOU
1211717 DANIEL SOARES DE ANDRADE 0,50
1193792 DANIELLE LOURDES VANNI LAGE FRANCA 0,00
1212370 DANILO JOSE DE CASTRO FERREIRA FILHO NÃO ENTREGOU
1195597 DANNA CATHARINA MASCARELLO LUCIANI 1,50
1196671 DAVI MATOS FREIRE NÃO ENTREGOU
1223000 DAVID RICHARD TAVARES LIMA NÃO ENTREGOU
1193829 DÉBORA JANINE PEREIRA DIÓGENES NÃO ENTREGOU
1224283 DELEUSE BARAHUNA BEZERRA NETO 0,00
1241466 DENIS LUCAS DE ALMEIDA SILVA NÃO ENTREGOU
1331388 DHEIMISON RIZO PEREIRA DA CONCEIÇÃO 0,00
1212191 DIEGO RIBEIRO CARDOSO 0,50
1193877 DIEGO SILVA DE ALENCAR 0,50
1335764 DIOGO HENRIQUE VOLFF DOS SANTOS 0,00
1214420 DOUGLAS PADILLA MARQUES NÃO ENTREGOU
1349182 EBENÉZER MOREIRA BORGES NÃO ENTREGOU
1195380 EDIRLEI BARBOZA PEREIRA DE SOUZA 0,50
1350254 EDSON ARTHUR LEBRE DOS SANTOS 0,50
1251283 EDSON CARLOS BATISTA PORTELA NÃO ENTREGOU
1257498 EDUARDA FIGUEIREDO MACHADO NÃO ENTREGOU
1194278 EDUARDO KARAM SANTOS DE MORAES 0,00
1259174 EDUARDO LUIZ SPADA NÃO ENTREGOU
1259076 EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1211875 ELOÁH NAYNÁ DE AZEVEDO SANTIAGO 0,00
1206515 ELOISA SECOTI LEAL NÃO ENTREGOU
1349058 ELTON LIBANIO WREGE NÃO ENTREGOU



113DIÁRIO OFICIALNº 13.612113    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1259657 EMANUEL NEVES DE LIMA 0,50
1237371 EMANUELLE GONDIM NOGUEIRA NÃO ENTREGOU
1258049 EMELLY CAROLINE FERREIRA MATIAS NÃO ENTREGOU
1261485 EMILIANY ALENCAR DA SILVA NÃO ENTREGOU
1258987 EMMANUEL ORMOND DE SOUZA NÃO ENTREGOU
1258317 EPAMINONDAS DA COSTA MAIA NÃO ENTREGOU
1261717 ERICA CARNEIRO PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 0,50
1204132 EUZEBIO IZIDORIO DA SILVA NETO 0,00
1214666 EVANDO CRISOSTOMO FILHO 0,00
1213429 EVERTON BRITO ALBUQUERQUE NÃO ENTREGOU
1194264 EVESTRON DO NASCIMENTO OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1257877 FABIANA ARAUJO DOS REIS 0,50
1257943 FABIANA LIMA AGAPEJEV DE ANDRADE 0,00
1210283 FABIANA LOPES GUSMAO NÃO ENTREGOU
1352851 FABIO ARAUJO DOS REIS 0,50
1347468 FÁBIO GOUVEIA CARNEIRO NÃO ENTREGOU
1245782 FABIO JOSE DUARTE MARQUES 0,00
1194755 FÁBIO WILDER DA SILVA DANTAS 1,50
1216117 FAGNER DA COSTA 0,50
1260576 FAGNER JUNIOR CELESTINO GON NÃO ENTREGOU
1342057 FELIPE ANDRADE COSTA BRAGA 0,00
1238140 FELIPE AUGUSTO GONZAGA TAVARES 0,50
1258608 FELIPE DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1194643 FELIPE GLAUBER COSTA SILVA 0,50
1199426 FELIPE GOMES 0,50
1193701 FELIPE JOSE LEITE GUIMARAES 0,50
1327354 FERNANDA DO NASCIMENTO FERREIRA NÃO ENTREGOU
1213911 FERNANDA GARCIA DA SILVA NÃO ENTREGOU
1262076 FERNANDA THAIS CAVALCANTE DA SILVA 0,50
1315042 FLAVIO HENRIQUE BARROS D OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1244543 FRANCIANE NOGUEIRA MONTEIRO NÃO ENTREGOU
1259435 FRANCISCO ALMEIDA CHAVES JUNIOR NÃO ENTREGOU
1218735 FRANCISCO ANTONIO FRANCO DE SOUZA NÃO ENTREGOU
1345796 FRANCISCO DE SOUZA NÃO ENTREGOU
1257958 FRANCISCO DE SOUZA ARAÚJO NÃO ENTREGOU
1227777 FRANCISCO GUIMARÃES DE FREITAS NÃO ENTREGOU
1259365 FRANCISCO JOÃO DE CASTRO LIMA NETO NÃO ENTREGOU
1261705 FRANCISCO SILVA LIMA 0,50
1208669 FRANCISCO THIEGO PEREIRA DE SOUSA 0,50
1257568 FRANKLIN RIBEIRO NÃO ENTREGOU
1214076 GABRIEL MACTHUIY ARAÚJO DO NASCIMENTO 0,50
1259994 GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO DE OLIVEIRA 0,00
1350631 GABRIEL SILVA SOUZA 0,50
1210416 GABRIEL VICTOR ROMÃO BORGES 0,50
1204140 GABRIELA BARBOSA DE ANDRADE 0,50
1197219 GABRIELA DA SILVA MOURA 0,00
1222239 GELSON GONÇALVES NETO NÃO ENTREGOU
1257688 GEORGE RAFAEL GOMES CARDOSO 0,50
1261932 GERALDO DE ARAÚJO BARROS PIMENTEL JUNIOR NÃO ENTREGOU
1258257 GERSON OSCAR DE MENEZES JUNIOR 0,00
1204079 GIOVANNA WANDERLEY MELLER PERAZZO NÃO ENTREGOU
1236077 GIULLIANI FERREIRA DE SOUZA NÃO ENTREGOU
1348012 GLÁUCIA ARIANE PARENTE DA SILVA 0,50
1262080 GLAUCO FERREIRA DE SOUZA RIBEIRO 1,50
1258155 GREGÓRIO DANTAS MENDES NÃO ENTREGOU
1200040 GUILHERME ARAÚJO BATISTA E SILVA NÃO ENTREGOU
1257072 GUILHERME THADEU OLIVEIRA RIBEIRO NÃO ENTREGOU
1195639 GUSTAVO ESROM SANTOS NOGUEIRA NÃO ENTREGOU
1205141 HALLEN DE NORONHA FERREIRA NÃO ENTREGOU
1259184 HEBER BAIA BRELAZ NÃO ENTREGOU
1194438 HEDER SOUZA INÁCIO 0,50
1258955 HELENA LOISE ALVES SOBRAL TAVARES NÃO ENTREGOU
1345545 HÉLIO ROBERTO SILVA DE SOUSA 0,50
1247604 HELLEN DA SILVA SOUZA OLIVEIRA ROZA 0,50
1210475 HEMERSON ALLAN CARVALHO CUNHA 0,00
1258042 HENRIQUE EVANGELISTA NETO 0,50
1258339 HIGOR RODRIGUES SAITO NÃO ENTREGOU
1219331 HILÁRIO DE CASTRO MELO JÚNIOR 0,50
1228499 HUGO ROCHA DE BRITO NÃO ENTREGOU
1261504 IANES DE ARAUJO NOGUEIRA 0,00
1211684 IARA ALESSANDRA BATISTA SERATO DE FIGUEIRÊDO 0,50
1259291 IGOR GUERRA GOMES RANGEL NÃO ENTREGOU
1234816 ISABELA MELO TOZZO NÃO ENTREGOU
1355170 ISABELLE ADRIANE DE OLIVEIRA NASCIMENTO NÃO ENTREGOU
1347667 ISABELLE LOUISE DE OLIVEIRA FERREIRA NÃO ENTREGOU
1218692 ISAIAS MARTINS DA SILVA NÃO ENTREGOU
1237665 ISAQUE DE SOUZA SAMPAIO NÃO ENTREGOU
1330889 ISIS BARBOSA LEITE LIMA BERRO NÃO ENTREGOU
1290913 ITALO BERRO COSTA NÃO ENTREGOU
1236160 IURI TELLES FERNANDES 1,50
1258485 IVANESSA DA SILVA DE QUEIROZ DUMONT 0,50
1194095 JADE DE OLIVEIRA MAIA 0,00
1321276 JADSON HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA 0,00



114DIÁRIO OFICIALNº 13.612114    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1259055 JAIR DE PAULA LIRA NÃO ENTREGOU
1261128 JAMES ANTUNES RIBEIRO AGUIAR JUNIOR NÃO ENTREGOU
1214409 JAMILLE CARREIRO DE AZEVEDO LIMA 0,00
1324556 JAMYLLY CORREIA DE ABREU 0,00
1350201 JANAINA FEITOSA PINHEIRO 0,00
1195341 JANAIRA LOPES MOURA NÃO ENTREGOU
1219589 JEBSON MEDEIROS DE SOUZA 0,50
1261996 JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA SOARES 0,50
1215580 JEFFERSON SOUZA DA SILVA 0,50
1256933 JEFFERSON THIAGO RAPOSO NÃO ENTREGOU
1194139 JÉSSICA SZILAGYI DE LIMA NÃO ENTREGOU
1196569 JÉSSIKA DE SOUZA ALVES CHOI 0,50
1194228 JOANE LOPES DE LIMA NÃO ENTREGOU
1210879 JOANNA NATALIA FARIAS BARBOSA RESENDE 0,50
1199431 JOAO FRANCISCO FARINAS E SILVA NÃO ENTREGOU
1194072 JOÃO LUCAS DE MESQUITA LOPES NÃO ENTREGOU
1258112 JOÃO MARCOS DE ARAÚJO BRAGA JÚNIOR 3,00
1206837 JOÃO PAULO DA SILVA MATOS VILELA 0,00
1355409 JOAO PAULO DE SOUSA OLIVEIRA 0,50
1224526 JOÃO PAULO MOREIRA NASCIMENTO 0,50
1240236 JOÃO PEDRO DE ARAÚJO LIMA NÃO ENTREGOU
1259097 JOÃO PEDRO SOUSA GOMES NÃO ENTREGOU
1256895 JOÃO VICTOR SILVA DE SOUZA NÃO ENTREGOU
1209436 JOASCLEY SILVA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU
1216970 JOELMA BATISTA MACHADO 0,00
1261847 JORDÃO DEMETRIO ALMEIDA 0,00
1220874 JOSÉ ALISSON SANTIAGO TAVARES 0,50
1195233 JOSE CARLOS MARTINS DO NASCIMENTO 1,50
1205628 JOSÉ DE CARVALHO LIMA NETO NÃO ENTREGOU
1257246 JOSÉ DE JESUS HEMERLY FILHO 0,00
1258269 JOSE ITALO OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU
1194681 JOSÉ LUCENILDO NERY DE LIMA NÃO ENTREGOU
1224396 JOSÉ UÉLISSON ALVES LEITE NÃO ENTREGOU
1258633 JUAN IRINEU SILVA BELLINE KASPROVICZ NÃO ENTREGOU
1353971 JULIO CESAR FREITAS DE SOUSA NÃO ENTREGOU
1194039 JULIO CESAR NASCIMENTO DE SOUZA COSTA 0,50
1193994 JULLYANA BARBOSA MORAIS NÃO ENTREGOU
1261574 JULYANE SILVA YARZON NÃO ENTREGOU
1329914 KARULYNI BARBOSA FERREIRA 0,50
1208928 KASSIANA LIMA NASCIMENTO NÃO ENTREGOU
1218705 KEILY CRISTINY AZEVEDO LEITE 0,50
1351333 KELMY DE ARAUJO LIMA 0,50
1197644 KÉTINA ACELINO ALVES DINIZ 0,50
1222767 KEYVIN JOSE PEREIRA DE LIMA 0,00
1226042 LANNA VIEIRA PALLADINO 0,50
1193805 LARA LIMA NASCIMENTO 0,00
1349711 LARISSA CESARIO BRAGA DA SILVA NÃO ENTREGOU
1216270 LARISSA DE ABREU MELO 0,00
1204625 LARISSA PRETE FUZETI BESSA 0,00
1210444 LARYSSA MAYNA NUNES MARQUES 0,50
1259206 LAURA FELÍCIO FONTES DA SILVA 0,50
1219764 LEANDRO DO AMARAL DE SOUZA NÃO ENTREGOU
1262297 LEANDRO GIFONI SALES RODRIGUES 0,50
1213557 LEONARDO CARVALHO NOGUEIRA NÃO ENTREGOU
1232748 LETÍCIA MATOS SANTOS NÃO ENTREGOU
1262520 LILYANNE DE FARIAS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU
1213587 LINEU ALVES CAVALCANTE JUNIOR NÃO ENTREGOU
1223496 LIVIA MARIA FIRMINO LEITE 2,00
1329772 LUANA FIORESE 0,50
1210044 LUCAS BRANDAO CARDOSO 0,50
1193775 LUCAS DAVID BARBOSA SANTIAGO 0,50
1261769 LUCAS DE OLIVEIRA CASTRO NÃO ENTREGOU
1204658 LUCAS KATAR ARAÚJO NÃO ENTREGOU
1194537 LUCAS LOPES BRAGANÇA 0,00
1257383 LUCAS PAULO DE SOUZA ARAUJO 0,50
1194991 LUCAS PEREIRA MITRE NÃO ENTREGOU
1257346 LUCAS RIBEIRO COELHO LOPES NÃO ENTREGOU
1262037 LUCAS RODRIGUES DE PAULA NÃO ENTREGOU
1222730 LUCAS VIANA FREIRE NÃO ENTREGOU
1238810 LUCIENE ROCHA 0,50
1218943 LUCILENE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0,00
1207499 LUCIO BRASIL COELHO JUNIOR NÃO ENTREGOU
1258407 LUIS AUGUSTO DO AMOR DIVINO MOREIRA 0,50
1212357 LUIS FERNANDO AZEVEDO LEITE 0,50
1195163 LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA ARAUJO NÃO ENTREGOU
1350087 LUIZ DONALDES LIMA DE ALBUQUERQUE NÃO ENTREGOU
1197411 LUIZ FELIPE SILVA DE MESQUITA NÃO ENTREGOU
1334247 LUMA FERREIRA DA SILVA MOURA 0,50
1262362 LUZIA MOURA FERNANDES NÃO ENTREGOU
1258826 MADSON JUNIOR ALVES DA ROCHA NÃO ENTREGOU
1204670 MAILA ALVES DE MORAIS 0,50
1347324 MANOELA DE OLIVEIRA ROCHA 0,50
1332005 MARCEL MAIA VIANA 0,50



115DIÁRIO OFICIALNº 13.612115    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1341318 MARCEL PORTELA DA COSTA LIMA 0,00
1220761 MARCELL DIAS NEMETALA NÃO ENTREGOU
1194013 MARCELO DA SILVA PEREIRA NÃO ENTREGOU
1236355 MARCELO GONZAGA LELLIS 0,50
1206641 MARCIA ROCHA DE OLIVEIRA FRANCELINO NÃO ENTREGOU
1344061 MARCO AURELIO GUILHERME FLORES 0,00
1342695 MARCOS ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA 0,50
1204844 MARCOS JHONES MOREIRA DE ALMEIDA 0,50
1334055 MARCOS ROBERTO BELÉM LACERDA 0,00
1202696 MARCOS VINICIUS PACHECO DA SILVA CUNHA NÃO ENTREGOU
1351119 MARCUS VENICIUS NUNES DA SILVA 0,50
1194704 MARIA CONSTÂNCIA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO NÃO ENTREGOU
1223097 MARIA DE JESUS DE SOUSA MORAES LUCAS NÃO ENTREGOU
1213980 MARIA DE LOURDES NOGUEIRA SAMPAIO NÃO ENTREGOU
1194076 MARIA FERNANDA DE CASTRO BRASIL NÃO ENTREGOU
1247868 MARIA KEROLY DA SILVA BARROS NÃO ENTREGOU
1194553 MARIA LOUISE GUIMARAES MOTA NÃO ENTREGOU
1351833 MARIANA CASTRO DE SOUZA NÃO ENTREGOU
1237118 MARIANA DE NORONHA FERREIRA TAVARES 0,00
1261125 MARIANA MADUREIRA PEREIRA 0,50
1223988 MARIANNE MELO DE FREITAS OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1225860 MARILIA DO CARMO ROCHA NÃO ENTREGOU
1236572 MARILIA HADAD ROCHA YOKOYAMA 0,00
1257636 MARÍLIA NUNES MACIEL DA SILVA NÃO ENTREGOU
1193898 MATEUS FRANCISCO LIMA SIMÃO NÃO ENTREGOU
1318882 MATHEUS COSTA DE FREITAS 0,50
1354008 MATHEUS COSTA SARKIS 0,00
1247899 MATHEUS MARREIRO DE FREITAS LIMA 0,50
1214016 MATHEUS RIBEIRO DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1354051 MAURICIO VICENTE SPADA NÃO ENTREGOU
1223363 MAYARA CORREIA LIMA NÃO ENTREGOU
1331031 MAYKO DE JESUS ALBUQUERQUE NÃO ENTREGOU
1262067 MESAQUE GONÇALVES DA SILVA NÃO ENTREGOU
1262122 MICHAEL JONATHAN AGUIAR ROCHA NÃO ENTREGOU
1232905 MILENA SANTOS COELHO NÃO ENTREGOU
1219850 MILENE MOURA NÃO ENTREGOU
1221009 MOEMA SUELEN DE OLIVEIRA DE MIRANDA NÃO ENTREGOU
1258261 MONIQUE PEREIRA VOLFF 0,50
1214139 NÁDIA JOYCE MARTINS CARVALHO 0,00
1259089 NADIR DE SOUZA BONI 0,00
1352895 NAIMIM COIMBRA SAUMA 0,50
1194050 NARA CIBELE FIRMINO DE MESQUITA NÃO ENTREGOU
1258137 NATÁLIA DANIELLE DE SOUZA 0,50
1214646 NATASHA CRISTINA HENRIQUE DE AGUIAR 0,50
1232047 NATASHA ROCHA BRASIL DA COSTA NÃO ENTREGOU
1259842 NATHÁLIA MONIZ MARRUCH 0,00
1200822 NATHALYA ALVES DOS REIS PESSOA 0,50
1202441 NAYARA DA SILVA MORAIS FADEL NÃO ENTREGOU
1196453 NELSON DA SILVA TRINDADE NÃO ENTREGOU
1194642 PAMELA ANDRESSA DE MATOS COSTA 0,00
1213999 PAÔLA DE FREITAS DIOGENES NÃO ENTREGOU
1194445 PATRÍCIA BERGAMASCHI DE ARAÚJO NÃO ENTREGOU
1334555 PATRÍCIA MARIA DE SOUZA RÉGIO NÃO ENTREGOU
1206907 PATRÍCIA STEPHANI GRÜTZMANN KLEIN 0,00
1257469 PAULA MARCELLE PATRIOTA SAMPAIO NÃO ENTREGOU
1237150 PAULO AECIO MARTINS DE LIMA 0,00
1259068 PAULO ANDRE BALAREZ REGIS NÃO ENTREGOU
1236294 PAULO FELIPE BARBOSA MAIA NÃO ENTREGOU
1193715 PAULO HENRIQUE PIVOTTI JUNQUEIRA 0,00
1260048 PAULO LUIZ PEDRAZZA JÚNIOR NÃO ENTREGOU
1212562 PAULO MATHEUS HOLANDA SOARES 0,50
1353453 PAULO VICTOR GUIMARÃES COST FEITOSA NÃO ENTREGOU
1194323 PAWLLA HERIKA DE MATOS COSTA NÃO ENTREGOU
1218488 PEDRO CELESTINO SILVA NÃO ENTREGOU
1352565 PEDRO LUCAS DE LIMA ANDRADE NÃO ENTREGOU
1227531 PEDRO PAULO E SILVA FREIRE 0,00
1257228 PEDRO RIBEIRO SOARES FILHO 0,50
1256927 PHILIPPE UCHÔA DA CONCEIÇÃO NÃO ENTREGOU
1260737 PIERRE ELIE KASSAB 0,50
1330891 RAFAEL CHALUB BANDEIRA BEZERRA 0,50
1260934 RAFAEL HENRIQUE GONDIM DA SILVA NÃO ENTREGOU
1209663 RAFAEL MELO DA ROCHA 0,50
1209280 RAFAEL MOREIRA ROCHA NÃO ENTREGOU
1219281 RAFAEL NATAN DO NASCIMENTO SILVA NÃO ENTREGOU
1258838 RAFAEL OLIVEIRA KUHN NÃO ENTREGOU
1193887 RAFAELE JUSTINO DE MOURA NÃO ENTREGOU
1213844 RAIARA OLIVEIRA BORGES SALGADO 0,00
1259372 RAIMUNDO FRANCISCO DE SOUZA JUNIOR NÃO ENTREGOU
1258576 RAIMUNDO GONÇALVES DA SILVA 0,50
1258538 RAPHAEL PEREIRA SOTELI NÃO ENTREGOU
1274517 RAQUEL RODRIGUES PAIVA NÃO ENTREGOU
1261678 REBECA VIEIRA ALBUQUERQUE 0,00
1195252 REJANE MARA DOS SANTOS 0,50



116DIÁRIO OFICIALNº 13.612116    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

1350154 RENAN JORGE NEVE NÃO ENTREGOU
1260218 RENAN LOPES RAMOS 0,00
1193705 RENATO DA SILVA OLIVEIRA MARINHO 0,50
1220999 RENNAN GOMES FEITOSA 0,00
1305681 REUEL BARBOSA MORAIS DA COSTA NÃO ENTREGOU
1194296 REYNALDO GYTMAN VITORIA SANTIAGO 0,00
1258027 RICARDO JOSÉ DE CAMARGO BISPO 0,00
1194855 RICARDO MATHEUS DE ABREU MOREIRA 0,50
1201577 ROBERTO ORSANO NAPOLEAO 0,50
1219006 ROBSON GONÇALVES DE MENEZES 0,00
1215643 ROD DANIEL GOMES SUSSUARANA DO NASCIMENTO 0,50
1341030 RODRIGO DA SILVA ROMA 1,50
1235017 ROMÁINA OTILIA SILVA DE ARAÚJO NÃO ENTREGOU
1333169 RONALDO THOMAZ CORDEIRO BARBOSA FILHO NÃO ENTREGOU
1197602 ROSÂNGELA RODRIGUES CORDEIRO 0,00
1218537 ROSYANNE GUTIEREZ NEVES PELICER 0,50
1257142 ROZANI ALBUQUERQUE DE LIMA CARVALHO 0,00
1258436 SANGELO ROSSANO DE SOUZA 0,50
1218358 SARA LAIS CASTRO DE MELO NÃO ENTREGOU
1209394 SAUL DA SILVA BENJAMIM 0,00
1198563 SÁVIO PESSOA FRAZÃO NÃO ENTREGOU
1227515 SEBASTIÃO DAMASCENO RAMOS 0,00
1352459 SEBASTIÃO JUNIOR DA CUNHA ALBUQUERQUE NÃO ENTREGOU
1211221 SERGIO MURILO LEMOS PARAGUASSU FILHO NÃO ENTREGOU
1196529 SILVIO DIAS DOS REIS 0,00
1198339 SIMILIANE RODRIGUES OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1237332 SUSANA GERCWOLF 2,00
1259010 SYNARA ALLANA DE SOUSA MOTA NÃO ENTREGOU
1354621 TAIS CANIZO DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU
1261013 TAIS MORAIS PENNA LUZ 0,50
1194815 TALIS MENDONCA SOARES 0,50
1203878 TALITA MACIEL DA SILVA NÃO ENTREGOU
1194563 TAMIRIS THERESA SANTOS BANDEIRA NERY 0,00
1233924 TATIANA GONÇALVES COSTA NÃO ENTREGOU
1339728 TATIANA RIGAUD GUALBERTO SALDANHA 0,50
1219918 THAÍLLA ALVES DE ALCÂNTARA 0,00
1205133 THAINÁ LOUISE GONÇALVES SOUZA DIAS 0,50
1216548 THAÍS FERREIRA DE ARAÚJO PESSOA NÃO ENTREGOU
1208894 THALITA AMORIM SILVA 0,50
1221867 THALYSSON PEIXOTO BRILHANTE NÃO ENTREGOU
1241192 THAYNÁ VIDON ROCHA PEREIRA 0,00
1230285 THAYS BARBOSA RODRIGUES MONTEIRO NÃO ENTREGOU
1194730 THIAGO MARINHO DA SILVA NÃO ENTREGOU
1194126 THIAGO SILVA SANTOS 0,50
1258582 THIAGO TAUNAY CUTRIM DE JESUS NÃO ENTREGOU
1204703 TIAGO BRILHANTE GOMES NÃO ENTREGOU
1348431 UEBER ALVES CAMPOS GUIMARAES DAVILA NÃO ENTREGOU
1231133 UÉRLEI MAGALHÃES DE MORAIS 0,00
1262426 VANESSA CRISTINA SANTIAGO RIVERO 0,00
1209451 VANESSA GADELHA GALVAO 0,50
1261528 VANESSA OLIVEIRA NERI DA SILVA 0,50
1257671 VANESSA URQUIOLA DO NASCIMENTO 1,50
1218243 VINÍCIUS VASCONCELOS DE CASTRO 0,00
1211066 VIVIAN ANDRADE E SILVA NÃO ENTREGOU
1194115 WARLEY ALMEIDA SANTOS 0,50
1196412 WILHAME JORGE DA SILVA FILHO 0,00
1207816 WILLIAM MARQUES BORGES NÃO ENTREGOU
1258283 WILLIAN POLLIS MANTOVANI NÃO ENTREGOU
1233933 WILLYANE LARISSA ANANIAS MESQUITA 0,50
1257499 YAGO DE ARAÚJO CARDOSO 0,00
1348265 YARA CRISTINA PISMEL DE PAULA LIMA NÃO ENTREGOU
1259793 YARA REGINA ALVES MACHADO 0,50
1204691 YASMIN LIRA MELO FERREIRA 0,50
1247267 YURI BINDÁ LEITE 1,50

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site www.ibade.org.br ou por meio do telefone: (21) 
3674-9190, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br. 
Rio Branco/AC, 01 de setembro de 2023.

SEBASTIÃO BOCALOM RODRIGUES
PREFEITO
DOUGLLAS JONATHAN SANTIAGO DE SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA, REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2023/PMRB/AC, DE 16 DE MAIO DE 2023.
O Município de Rio Branco/AC, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado FINAL da Prova Discursiva, referente ao Concurso 
Público para provimento de cargos e cadastro reserva para seu quadro de pessoal, conforme segue:
1. DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS
1.1. As respostas aos recursos estão disponíveis no site www.ibade.org.br , com a motivação na sua área do candidato.
2. DO RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA



117DIÁRIO OFICIALNº 13.612117    Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023

P03 - Procurador Municipal | ENSINO SUPERIOR - DISCURSIVA
Nº INSC CANDIDATO NOTA
1238103 ALAN NUNES CALLADO 18,20
1256977 ALDEIR BRAGA FERREIRA 18,60
1194395 ALUISIO VERAS DE ALMEIDA NETO 16,60
1348358 AMANDA MENDES EVANGELISTA 18,20
1323755 AMANDA RIBEIRO BARBOZA 17,30
1207201 ANDERSON LUIS DE SOUZA OPPELT 17,80
1254171 ANDRESSA BARROSO FRANCO 18,10
1195134 ANDRESSA SCHULZ CALADO 16,50
1232075 ANNA KÁSSIA DE ARAÚJO MARTINS 18,90
1321555 ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA 16,80
1221507 ANTONIO FERNANDO DE LIMA MOREIRA DA SILVA 16,00
1258243 BÁRBARA MARIA DANTAS MENDES RIBEIRO 17,20
1195229 BRUNO DA SILVA FONTINELE 17,50
1231415 CAIO FERRARI DE CASTRO MELO 15,20
1207463 CASSIO LUIZ LIMA DA SILVA 16,30
1200617 DAIANA DE ARAÚJO PERES 18,20
1193792 DANIELLE LOURDES VANNI LAGE FRANCA 18,00
1212191 DIEGO RIBEIRO CARDOSO 16,60
1194278 EDUARDO KARAM SANTOS DE MORAES 17,80
1211875 ELOÁH NAYNÁ DE AZEVEDO SANTIAGO 17,80
1349058 ELTON LIBANIO WREGE 16,30
1259657 EMANUEL NEVES DE LIMA 16,20
1347468 FÁBIO GOUVEIA CARNEIRO 17,90
1194755 FÁBIO WILDER DA SILVA DANTAS 17,30
1216117 FAGNER DA COSTA 17,20
1260576 FAGNER JUNIOR CELESTINO GON 13,30
1238140 FELIPE AUGUSTO GONZAGA TAVARES 18,00
1194643 FELIPE GLAUBER COSTA SILVA 17,60
1199426 FELIPE GOMES 18,50
1193701 FELIPE JOSE LEITE GUIMARAES 16,60
1259365 FRANCISCO JOÃO DE CASTRO LIMA NETO 16,90
1257568 FRANKLIN RIBEIRO 0,00
1204140 GABRIELA BARBOSA DE ANDRADE 15,50
1222239 GELSON GONÇALVES NETO 18,10
1257688 GEORGE RAFAEL GOMES CARDOSO 16,50
1258257 GERSON OSCAR DE MENEZES JUNIOR 16,70
1200040 GUILHERME ARAÚJO BATISTA E SILVA 19,10
1195639 GUSTAVO ESROM SANTOS NOGUEIRA 16,40
1194438 HEDER SOUZA INÁCIO 15,50
1345545 HÉLIO ROBERTO SILVA DE SOUSA 17,60
1247604 HELLEN DA SILVA SOUZA OLIVEIRA ROZA 17,00
1210475 HEMERSON ALLAN CARVALHO CUNHA 17,70
1258042 HENRIQUE EVANGELISTA NETO 16,40
1259291 IGOR GUERRA GOMES RANGEL 17,60
1236160 IURI TELLES FERNANDES 17,60
1258485 IVANESSA DA SILVA DE QUEIROZ DUMONT 16,80
1214409 JAMILLE CARREIRO DE AZEVEDO LIMA 16,80
1261996 JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA SOARES 16,10
1215580 JEFFERSON SOUZA DA SILVA 15,00
1206837 JOÃO PAULO DA SILVA MATOS VILELA 15,90
1261847 JORDÃO DEMETRIO ALMEIDA 17,60
1351333 KELMY DE ARAUJO LIMA 18,10
1222767 KEYVIN JOSE PEREIRA DE LIMA 17,30
1349711 LARISSA CESARIO BRAGA DA SILVA 17,70
1210444 LARYSSA MAYNA NUNES MARQUES 16,40
1210044 LUCAS BRANDAO CARDOSO 17,30
1204658 LUCAS KATAR ARAÚJO 17,40
1257383 LUCAS PAULO DE SOUZA ARAUJO 18,00
1194991 LUCAS PEREIRA MITRE 16,10
1257346 LUCAS RIBEIRO COELHO LOPES 17,30
1262037 LUCAS RODRIGUES DE PAULA 18,50
1222730 LUCAS VIANA FREIRE 17,40
1262362 LUZIA MOURA FERNANDES 15,90
1332005 MARCEL MAIA VIANA 17,00
1194704 MARIA CONSTÂNCIA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 16,10
1223988 MARIANNE MELO DE FREITAS OLIVEIRA 16,70
1225860 MARILIA DO CARMO ROCHA 15,70
1262122 MICHAEL JONATHAN AGUIAR ROCHA 17,30
1194445 PATRÍCIA BERGAMASCHI DE ARAÚJO 17,90
1257469 PAULA MARCELLE PATRIOTA SAMPAIO 16,00
1193715 PAULO HENRIQUE PIVOTTI JUNQUEIRA 17,80
1218488 PEDRO CELESTINO SILVA 16,40
1257228 PEDRO RIBEIRO SOARES FILHO 17,40
1209663 RAFAEL MELO DA ROCHA 18,20
1258838 RAFAEL OLIVEIRA KUHN 18,50
1195252 REJANE MARA DOS SANTOS 18,70
1350154 RENAN JORGE NEVE 18,50
1194855 RICARDO MATHEUS DE ABREU MOREIRA 17,80
1201577 ROBERTO ORSANO NAPOLEAO 16,20
1237332 SUSANA GERCWOLF 17,90
1194815 TALIS MENDONCA SOARES 16,60
1194563 TAMIRIS THERESA SANTOS BANDEIRA NERY 17,70
1233924 TATIANA GONÇALVES COSTA 18,10
1216548 THAÍS FERREIRA DE ARAÚJO PESSOA 15,80
1221867 THALYSSON PEIXOTO BRILHANTE 17,90
1194730 THIAGO MARINHO DA SILVA 18,00
1204703 TIAGO BRILHANTE GOMES 17,60
1218243 VINÍCIUS VASCONCELOS DE CASTRO 16,50
1211066 VIVIAN ANDRADE E SILVA 16,80
1196412 WILHAME JORGE DA SILVA FILHO 16,50
1207816 WILLIAM MARQUES BORGES 17,20
1257499 YAGO DE ARAÚJO CARDOSO 16,70
1204691 YASMIN LIRA MELO FERREIRA 18,20



118Nº 13.612118     Segunda-feira, 11 de Setembro de 2023 DIÁRIO OFICIAL

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site www.ibade.org.br ou por meio do telefone: (21) 3674-9190, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br. 
Rio Branco/AC, 01 de setembro de 2023.

SEBASTIÃO BOCALOM RODRIGUES
PREFEITO
DOUGLLAS JONATHAN SANTIAGO DE SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO, REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2023/PMRB/AC, DE 16 DE MAIO DE 2023.
O Município de Rio Branco/AC, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do Concurso Público, referente ao Certame para provimento de cargos e cadastro reserva para seu quadro de 
pessoal, conforme segue:
1. DO RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO
1.1. AMPLA CONCORRÊNCIA

P01 - Auditor Municipal de Controle Interno | ENSINO SUPERIOR

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO NOTA 
FINAL IDOSO CON. ESP. LÍNG. 

PORT.
RAC. 
LÓG. JURADO DATA NASC

1º 1194291 OSCAR VAREDA MOREIRA NETO 85,00 não 69,00 8,00 5,00   16/11/1982
2º 1207924 IAGO LOPES SANTOS 82,00 não 64,00 8,00 5,00   17/10/1995
3º 1239031 FLAVIA ALBUQUERQUE RODRIGUES LIMA 78,00 não 64,00 7,00 3,00   08/03/1983
4º 1259589 LAURA MÔNICA BRAGA RIBEIRO 78,00 não 62,00 7,00 5,00   01/07/1997
5º 1212598 CLODINEY FERREIRA DE LIMA 77,50 não 63,00 7,00 3,00   04/03/1985
6º 1194426 AMANDA RAFAELLA SANTOS DA COSTA 77,50 não 63,00 6,00 4,00   17/08/1995
7º 1195583 OSVALDO COSTA DA SILVA 77,00 não 62,00 7,00 4,00   05/06/1982
8º 1209908 DIEGO MESSALA FERREIRA SOARES 77,00 não 61,00 8,00 4,00   01/01/1994
9º 1195090 YURI CARVALHO LUDWIG 77,00 não 60,00 8,00 4,00   03/12/1994
10º 1200697 WALYSON KADU SANTOS DE MELO 76,00 não 64,00 6,00 4,00   18/02/1985
11º 1198704 RAFAEL FIGUEIREDO MARTINS DIAS 76,00 não 63,00 6,00 3,00   10/07/1980
12º 1217287 ANA VALDIZIA COSTA DA SILVA 76,00 não 60,00 8,00 5,00   17/09/1997
13º 1353483 ROSINEIDE DOS SANTOS SIQUEIRA 75,00 não 62,00 5,00 4,00   23/05/1985
14º 1258973 RENATO PEREIRA SOBRINHO 75,00 não 59,00 8,00 4,00   10/06/1992
15º 1259058 JARDISON DE OLIVEIRA ARAÚJO 74,50 não 56,00 9,00 4,00   12/04/1987
16º 1260075 MIRIA KAROLINE FERREIRA DA SILVA 74,00 não 59,00 8,00 3,00   14/05/1996
17º 1222838 BRUNO CAMPOS DE CASTRO 74,00 não 58,00 8,00 5,00   27/03/1991
18º 1209424 MAURÍCIO MATOS CALACINA FERREIRA 73,00 não 60,00 7,00 3,00   25/09/1985
19º 1261793 CICERO DANTAS DOS SANTOS FILHO 73,00 não 59,00 7,00 4,00 sim 07/08/1977
20º 1349486 JOSE LAIRTON ROCHA JUNIOR 73,00 não 56,00 10,00 4,00   09/11/1999
21º 1199999 ELIVANIA DE SOUSA OLIVEIRA 72,00 não 61,00 7,00 3,00   18/06/1990
22º 1261923 ISMAEL CARLOS SANTANA DA SILVA 72,00 não 57,00 8,00 4,00   02/06/2000
23º 1345581 DANIEL FRANCISCO PEREIRA UGALDE 72,00 não 57,00 7,00 5,00   15/12/1983
24º 1195031 JOÃO PAULO FEITOSA COUTO 72,00 não 56,00 10,00 3,00   04/01/1989
25º 1257604 JONAS OLIVEIRA BRAGA 72,00 não 55,00 9,00 5,00   06/06/1998
26º 1200353 JOELMIR ALMEIDA DE MELO 71,00 não 58,00 6,00 3,00   07/08/1989
27º 1261190 MARCELO ROBSON SILVA VILELA 71,00 não 56,00 8,00 3,00   02/10/1985
28º 1193919 THIAGO SILVA DOS SANTOS 71,00 não 54,00 9,00 4,00   08/03/1995
29º 1194150 HÁDENYS RICARDO MATOS MAIA 70,50 não 55,00 8,00 4,00   03/01/1983
30º 1258366 LUIS CARLOS GONTIJO DE OLIVEIRA 70,00 não 58,00 8,00 3,00   24/03/1973
31º 1197949 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS 70,00 não 57,00 7,00 4,00   21/09/1990
32º 1194350 CARLOS ANDRE DA SILVA MANASFI [DECLAROU-SE PCD] 70,00 não 57,00 7,00 3,00   20/10/1995
33º 1196834 ROSE LIDYANE RAMOS DE SOUZA 70,00 não 56,00 8,00 3,00   24/03/1984
34º 1199908 JESUS LEITE NERY DE LIMA 70,00 não 55,00 8,00 4,00   31/10/1990
35º 1229079 LUIS EDUARDO CARVALHO DE SOUZA 70,00 não 55,00 8,00 4,00   12/06/2001
36º 1228733 NILMAR COSTA MILLER 70,00 não 54,00 8,00 5,00   03/11/1990


